
Česká společnost pro právo životního prostředí 
náměstí Curieových 901/7 
110 00 Praha 1 
IČO: 71140654 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11036 

 
 

Česká společnost pro právo životního prostředí 
 
 

V Praze dne 10. 2. 2025   
 
Vážená paní – vážený pane, 
 
dovolte mi, abych Vás jako člena/členku naší Společnosti tímto v předstihu informoval a pozval 
na Valnou hromadu Společnosti, která se bude konat z úsporných a časových důvodů 
v souladu se stanovami ČSPŽP pouze online, a to v úterý dne 11. března 2025 od 17:30 
(do cca 19:00) hodin. Pro případ její neschopnosti se usnášet pak v souladu se stanovami 
Společnosti svolávám náhradní Valnou hromadu tamtéž a v týž den od 18:00.  
 
Odkaz a pozvánku na připojení na Valnou hromadu dostane každý člen Společnosti nejpozději dva 
dny před jejím konáním emailem. 
 
Dovoluji si tímto všechny členy předem požádat o co nejvyšší účast. Na programu máme nejen 
běžné body VH – schválení jednotlivých zpráv za rok 2024, rozpočtu a plánu práce na rok 2025. 
Projednávané materiály budou postupně zveřejňovány na naší internetové stránce 
(www.cspzp.com) a budou zaslány také všem členům emailem. Valná hromada v tomto roce bude 
„super volební“ a budeme tajným hlasováním volit jak nové Představenstvo (9 osob), tak i Revizní 
komisi (3 osoby).  
 
Prosím proto členskou základnu o zasílání návrhů kandidátů po volby do obou výše uvedených 
orgánů, a to nejpozději do 28.2. 2025 včetně, a to emailem na adresy kanickyj@prf.cuni.cz a v kopii 
nadam@atlas.cz. (JUDr. Jakub Kanický a JUDr. Adam Novák, Ph.D. – oba členové a advokáti 
pověření Představenstvem). Návrhy může činit každý člen Společnosti, a to i ohledně vlastní 
osoby. Vyžaduje se souhlas navrženého s kandidaturou. 
 
Žádám závěrem všechny členy, aby se Valné hromady buď osobně zúčastnili, nebo se alespoň 
nechali zastupovat na základě plné moci, popřípadě se členství ve Společnosti včas vzdali 
na základě podepsané druhé přílohy.  Dále tímto žádám všechny členy, kteří dosud nezaplatili 
členský příspěvek za rok 2025 (400,- Kč výděleční, 200,- Kč nevýděleční), aby tak učinili, a to buď 
složenkou či převodem na náš účet. Číslo účtu Společnosti u České spořitelny je: 
212453319/0800. Prosím zaplaťte včas! Bylo by paradoxem, kdyby na VH hlasovaly a volily 
i osoby, u nichž bychom si nebyli jisti, zda vůbec členy Společnosti pro nezaplacení členského 
příspěvku jsou. 
 
Závěrem si dovoluji Vám všem popřát krásné zimní, respektive spíše jarní dny a těším se na online 
setkání s Vámi v této zvláštní a těžké době. 
 
S pozdravem 
 
      Prof. JUDr. Milan DAMOHORSKÝ, DrSc., 
     předseda České společnosti pro právo životního prostředí 

http://www.cspzp.com/

